

المفاتحة المرقمة : 98-2022-26

مستلزمات ضمادات

١-شركة القنوان

الرمز الوطني	المادة	وحدة القياس	المجموع الكلي	Unite price	total
DIS-DS00-001	Anti-decubitus fleece pads	pcs	9535	\$30.00	\$286,050.00
DIS-DS00-002	Anti-decubitus joint pads	pcs	7446	\$25.00	\$186,150.00
المجموع الكلي : فقط أربعمئة و اثنان و سبعون ألف و مائتان دولار لا غير					\$472,200.00

Green Forrest-٢

الرمز الوطني	المادة	وحدة القياس	المجموع الكلي	Unite price	total
DIS-DS00-001	Anti-decubitus fleece pads	pcs	9535	\$48.00	\$457,680.00
DIS-DS00-002	Anti-decubitus joint pads	pcs	7446	\$38.00	\$282,948.00
المجموع الكلي : فقط سبعمائة و أربعون ألف و ستمائة و ثمانية و عشرون دولار لا غير					\$740,628.00